
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 842

DETERMINAZIONE AREA TECNICA

N. 217  DEL 23-12-2020

Ufficio: AREA TECNICA

Oggetto: Emergenza epidemiologica da Covid 19  - fornitura gazebo.

L'anno  duemilaventi addì  ventitre del mese di dicembre, REINA GIUSEPPE

Visto il preliminare n. 214 del 02-12-2020 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

PREMESSO:

Che  e’ necessario ed urgente provvedere all’acquisto di n. 2 gazebi da utilizzare per

l’allestimento di n. 2 postazioni all’esterno, necessari per l’effettuazione di tamponi rapidi per

l’accertamento di eventuali soggetti positivi al Covid 19;

 Che tale fornitura si rende necessaria al fine di ottemperare alle disposizioni diramate dalle

autorità sanitarie;

Visto il preventivo di spesa di € 2562,00 di cui € 2100,00 per imponibile ed € 462,00 per iva

prodotto dalla ditta Bartolomeo Vicari con sede in Vicari (Pa) - P. Iva 04031390828 - ;

Richiamati gli obblighi di centralizzazione  relativamente alle procedure di affidamento di

appalti e concessioni di lavori, servizi e forniture, oggi disciplinate dal Decreto Legislativo

18/04/2016 n° 50, cosi come modificato dalla legge 120/2020, art. 36 comma 2 lett. a) che

consente l’affidamento diretto per la fattispecie di fornitura di cui trattasi;

Ritenuto di impegnare la somma di € 2562,00 compreso iva per l’esecuzione della fornitura



di che trattasi;

Visto l’Art. 184  del T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo n.

267/2000.

D E T E R M I N A

-di approvare il preventivo di spesa dell’importo  di € 2562,00 compreso iva per l’esecuzione

della fornitura di che trattasi.

- di affidare alla ditta Bartolomeo Vicari con sede in Vicari (Pa) – P. Iva 04031390828 - la

fornitura di n. 2 gazebi idonei per allestire postazioni per effettuazione di tamponi rapidi.

- di dare atto che il CIG è il seguente:    ZAB2F9F484                   .

-di imputare la spesa complessiva di € 2562,00 iva compresa al codice ( vedi prospetto) del
bilancio 2020.

UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarita’ contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 55 comma 5°

della legge 142/90, recepito dalla L.R. n. 48/91.

Il Dirigente dell’Area Finanziaria
      (Rag. Antonino Colletto)

Codice di bilancio

03.01.2.02.01.05.999

Prenotazione

Imp. n°   418

Euro

2562,00

F.to REINA GIUSEPPE



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°              1358   per 15 giorni

consecutivi dal   ___________________________     al ______________________

Lì  _______________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
SCIBETTA ANTONELLA


